
Uchwała Nr  LXI/635/14 

Rady Gminy Mielno 

z dnia 07 listopada 2014 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  

na okres 9 lat w trybie bezprzetargowym działki nr 72/2 położonej w Łazach 

        

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r., poz.379, poz.1072) oraz art.37 ust.4 

ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r., poz.518, 

poz.659, poz.805, poz.906) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Mielno na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

na okres 9 lat działki nr 72/2 o pow. 0,0152 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Łazy.   

 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

                                                                                 

Przewodniczący Rady 

 

           Krzysztof Chadacz 

 

 

 
 

 

 


